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Skapa den bästa arbetsmiljön för alla våra anställda 

För oss i Vänsterpartiet är det självklart att välfärden bärs upp av människorna som arbetar i den. Utan deras 

kunskap, engagemang och arbetsinsats stannar Helsingborg. Därför måste vi bygga en kommun där 

arbetsmiljön är så god att fler kan orka arbeta ett helt yrkesliv och ändå ha hälsan kvar när de går i pension. 

Att satsa på arbetsmiljö är att satsa på människor och det är en investering i en starkare och hållbar välfärd.​
​
I dag ser vi dock hur många anställda i Helsingborgs stad vittnar om en arbetsvardag präglad av hög stress, 

stora krav och bristande möjligheter till återhämtning. Vi möter också återkommande exempel på hur tillbud 

och arbetsskador inte tas på tillräckligt stort allvar och hur medarbetarnas röster inte får det genomslag de 

borde i utvecklingen av verksamheten. Det leder till hög sjukfrånvaro, svårigheter att behålla personal och 

minskad attraktivitet som arbetsgivare. Samtidigt vet vi att välfärdens behov kommer att växa framöver. För 

att Helsingborg ska kunna möta dessa behov krävs att staden blir en arbetsgivare som både kan behålla och 

rekrytera personal. Det görs genom att förbättra arbetsmiljön.​
​
Arbetet med arbetsmiljö är något vi måste tydligt prioritera. Det innebär också att medarbetarna måste få ett 

stärkt inflytande över sitt arbete. De är experterna på sina jobb, och deras möjligheter att påverka behöver 

öka. Helsingborgs kommun måste bygga en kultur där kunskap om arbetsmiljö finns i alla led och inte ses som 

en sidouppgift, utan som en central del i kommunens arbete.​
​
Helsingborg måste ta ett tydligt ledarskap och sätta ribban högt. Målet kan inte vara annat än att vi ska skapa 

den bästa arbetsmiljön för våra anställda. För att nå dit krävs att vi tar tillvara den kunskap som finns hos 

personalen själva och de fackliga organisationerna. De som arbetar i verksamheterna vet bäst vilka hinder och 

möjligheter som finns i vardagen. Deras erfarenheter och idéer måste utgöra grunden för en långsiktig plan 

för att på riktigt förbättra arbetsmiljön i alla våra verksamheter. 

Därför yrkar Vänsterpartiet: 

●​ Att kommunfullmäktige slår fast en målsättning om att Helsingborg ska vara den kommun i 

Sverige med bäst arbetsmiljö för alla sina anställda.​
 

●​ Att kommunfullmäktige ger samtliga nämnder i uppdrag att ta fram en plan, i samverkan med de 

fackliga organisationerna och personalen, där medarbetarnas erfarenheter och idéer utgör en 

central grund för arbetet med att nå målet om bästa arbetsmiljö i Sverige. 
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